[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.03.2019                                                                                                              № 51
г. Нижняя Салда
Об утверждении эскизного проекта «Комплексное благоустройство дворовых территорий многоквартирных жилых домов

по ул. Уральская, 1,2,4,5,7,8,9,10,11,12,13,15»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Свердловской области от 21.02.2019 № 112-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2022 годы»:
        1. Утвердить эскизный проект «Комплексное благоустройство дворовых территорий многоквартирных жилых домов по ул. Уральская,                              1,2,4,5,7,8,9,10,11,12,13,15» (приложение).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Городской вестник плюс» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда             Гузикова С.Н.
Глава городского округа                                                                     Е.В. Матвеева